
UCHWAŁA NR XXXI/228/13 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 28 listopada 2013 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/213/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 7 listopada 2013 r.  

                  w sprawie  ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami  

                  komunalnymi 

 

 
Na podstawie art. 6 n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) Rada Miejska w Sępopolu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXX/213/13 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się  § 6, który 

otrzymuje brzmienie:  

„ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 3 

Uchwała  podlega   ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2014 roku”.  

 

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

     Tadeusz Sosnowski  


